DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL E
INCLUSIVA: CONSTRUINDO CONHECIMENTOS COM PROFESSORES DA REDE
PÚBLICA FUNDAMENTAL DE ENSINO. de autoria de GILDEMAR LIMA OLIVEIRA ,
TICIANY MARQUES DA SILVA, foi publicado nos Anais III CINTEDI referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44828

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/44828